

青海省政府采购项目合同书

采购项目名称：互助县台子乡高原蔬菜加工项目（设备采购）

采购项目编号：青海卡富公招（货物）2024-010

采购合同编号：青海卡富公招（货物）2024-010

合同金额（人民币）：贰佰壹拾壹万壹仟陆佰陆拾元整

（2111660.00元）

采购单位（甲方）：互助土族自治县台子乡人民政府（盖章）

成交供应商（乙方）：青海聚信美项目管理有限公司（盖章）

采 购 日 期：2023年05月07日



采购人（以下简称甲方）：互助土族自治县台子乡人民政府

供应商（以下简称乙方）：青海聚信美项目管理有限公司

甲、乙双方根据互助县台子乡高原蔬菜加工项目（设备采购）（项目编号：青海卡富公招（货物）2024-010的谈判文件要求和青海卡富工程管理咨询有限公司出具的《中标通知书》，并经双方协商一致签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 投标报价供货单；（分项报价表）
2. 技术条款偏离表；
3. 其他相关承诺；
4. 谈判文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 中标通知书；
6. 履约保证金缴费证明。

二、合同标的及金额

单位：元

序号	产品名称	货物内容	数量及单位	单价	合计	备注
	红甜菜、马铃薯脱水及加工设备					
1	原料储料仓	1. 外形尺寸：2600*2600*2000mm 2. 304 材质，1.5-6mm 板材	1 台	32000	32000	
2	滚筒筛洗机	1. 外形尺寸 4200*1500*2200mm 2. 不锈钢 304 材质，1.5-6mm 板材 3. 变频调速，摆线针轮减速电机，电压三相 380v50hz	1 台	48000	48000	
3	上料板	1. 外形尺寸：5000*900*2000mm	1 台	55000	55000	

	链输送	2. 网链宽度 800mm, 穿杆 8mm, 链板厚度 1.5mm 3. 支架方管: 40*60*2.0mm 4. 电机功率: 1.5kw 5. 板材 304, 方管 201				
4	出料风冷	1. 外形尺寸 3500*1800*1300mm 2. 不锈钢 304 材质, 1.2-1.5-2mm 板材, 支架 50*50*2mm 3. 电压三相 380v50hz	1 台	58000	58000	
5	冷却机	1. 外形尺寸: 4500*900*1200mm 2. 链板宽度 800mm, 链板厚度 1.5mm, 穿杆 8mm 3. 支架方管: 40*60*2.0mm 4. 电机功率: 2.2kw 5. 板材 304, 方管 201	1 台	54000	54000	
6	去石机	1. 外形尺寸: 4000*1000*2500mm 2. 网链宽度 800mm, 穿杆 10mm, 网丝 2.0mm, U 型槽厚度 2.0mm, 翻板刮料 *2 只, 材料厚度 2.0mm, 3. 支架方管: 40*60*2.0mm, 4. 电机功率: 2.2kw, 增压泵: 2.2kw, 翻板: 3kw 5. 板材 304, 方管 201	1 台	48000	48000	
7	切丁机 50 型	1. 外形尺寸: 1900*1900*1700mm 2. 支架方管: 50*50*2.0mm 3. 随机刀具一组	1 台	62000	62000	
8	上料输送机	1. 外形尺寸: 6000*3000*3000mm 2. 链条宽度: 3000mm, 穿杆直径 25mm, 两侧链条材质碳钢, 穿杆材质镀锌	1 台	53000	53000	

		管, 节距 101.6mm 3. 网丝孔径 0.5mm, 材质: 耐高聚氨酯 4. 传动轴承材质不锈钢, 链轮碳钢 5. 电机功率: 3kw 6. 板材 304, 方管 201				
9	振动筛	1. 外形尺寸 Φ 1200mm 2. 不锈钢材质, 1.2-1.5-2mm 板材, 支架 50*50*2mm 3. 三相 380V50HZ 电源	1 台	57000	57000	
10	板链出料输送机	1. 外形尺寸: 5500*900*1400mm, 2. 板链宽度 800mm, 链板厚度 1.2mm, 3. 支架方管: 40*60*2.0mm, 4. 电机功率: 1.5kw 5. 烘干机出料输送 6. 板材 304, 方管 201	1 台	46000	46000	
11	平斜输送机(板链)	1. 外形尺寸 5600*600*1200mm 2. 不锈钢 304 材质, 1.2-2.5mm 板材, 方管 40*60*2mm, 38*38*2mm 3. 电压三相 380v50hz 4. 板材 304, 方管 201	1 台	4800	4800	
12	磨皮机	1. 外形尺寸 1400*1200*900mm 2. 不锈钢 304 材质, 1.2-4mm 板材 3. 电压三相 380v50hz 4. 板材 304, 方管 201	2 台	30000	60000	
13	连接送料机	1. 外形尺寸 3500*1800*1300mm 2. 不锈钢 304 材质, 1.2-1.5-2mm 板材, 支架 50*50*2mm 3. 电压三相 380v50hz	1 台	30000	30000	

		4. 板材 304, 方管 201				
14	叉车	1. 额定载荷: 3500kg 2. 换挡方式: 液力 3. 载荷中心距: 500mm 4. 最大起升高度: 4500mm 5. 自由起升高度: 990mm 6. 门架全高 (货叉落地): 2170mm 7. 货叉尺寸: 1520*125*45mm 8. 门架倾角: 6/6° 9. 最小离地间隙: 135mm 10. 最小转弯半径 (外侧): 2400mm 11. 最大行驶速度 (满/空载): 18/19km/h 12. 起升速度 (满/空载): 500/550mm/s 13. 下降速度 (满载): 450mm/s 14. 爬坡度 (满载): 22% 15. 外形尺寸: 长 (不带货叉) 2744mm 宽 1225mm 高 (护顶架) 2140mm 16. 最小直角通道宽度: 2360 17. 轴距: 1750 18. 轮距 (前轮/后轮): 1000/970 19. 货叉调整间距: 1060/250 20. 轮胎: 前轮 (实心胎) 28*9-15-14PR; 后轮 (实心胎) 6. 50-10-10PR 21. 发动机: 全柴共轨 国四排放 493 发动机额定功率/转速; 36. 8/2500kw/rpm	1 台	78000	78000	

		22. 前悬/后悬: 478/520mm 23. 选配项: 配侧移器				
15	液压搬运车	3t 手动液压搬运车, 货叉长度 1220mm, 货叉外宽度 685mm	2 台	3000	6000	
16	工作台	1. 外形尺寸: 2000*900*900mm 2. 支架方管: 50*50*2.0mm 3. 板材厚度: 2.0mm	2 张	2000	4000	
17	多层烘干箱	1. 外型尺寸: 长 20 米*宽 3.3 米*高 4.5 米 2. 门板材质 304 不锈钢(外门板厚 1mm, 内门板厚 0.5mm, 内框架 30*50*1.2 渡带方管, 中间加耐高温棉) 3. 主体框架热镀锌方管: (60*120*2.75mm, 50*100*2.75mm) 4. 双节距链条 101.6mm(大链扣) 5. 网带支撑管值经 32*2mm 6. 4 层耐高温聚酯网(4 层全部聚酯网, 爬坡器用存棉篷布) 7. 4 层下面加装清理毛滚 8. 蒸汽散热片 1 台, 外形尺寸长 2.4m*高 2.4 米*厚 0.8 米 9. 电机 1 台, 185kw-6 10. 减速机 5 台, 2.2kw 11. 风机 1 台, 18# 12. 变频器 1 台, 220kw	1 台	100000	100000	
18	安装	安装及辅材	1 项	157000	157000	
大葱精加工打包设备						

1	流水线 输送带	1. 外形尺寸：长 49 米，宽 0.7 米， 高 0.65 米 2. 主架材质：航空铝型材，规格： 40*80*2.0mm 支架方管 304 不锈钢：40*60*2.0mm 3. 变频调速，摆线针轮减速电机，电 压 380v50hz 4. 电机功率：1.5kw(2 台)	1 台	58800	58800	
2	不锈钢 工作平 台	1. 外形尺寸：长 49 米，宽 0.7 米， 高 0.75 米 2. 主架材质：304 不锈钢	1 台	17150	17150	
3	流水线 输送带	1. 外形尺寸：长 49 米 宽 0.7 米 高 0.65 米 2. 主架材质：航空铝型材，规格： 40*80*2.0mm 支架方管 304 不锈钢：40*60*2.0mm 3. 变频调速，摆线针轮减速电机 电 压 380v50hz 4. 电机功率：1.5kw(2 台)	1 台	57800	57800	
4	不锈钢 工作平 台	1. 外形尺寸：长 49 米，宽 0.7 米， 高 0.75 米 2. 主架材质：304 不锈钢	1 台	17150	17150	
5	全自动 型打捆 机	1. 外形尺寸：长 0.9 米 宽 0.8 米 高 2. 12 米 体积 1.53m ³ 2. 含压板、切叶、收紧、打捆、打包 带自动(热合切断) 装袋、手动阀 3. 含随机弯头三通易损配件及 2500 米扎带 1 卷	50 台	8300	415000	
6	不锈钢	1. 外形尺寸：长 1.4 米 宽 0.5 米	50 台	560	28000	

	周转工作平台	2. 主架材质:航空铝型材支架方管 304 不锈钢				
7	手动双压型打捆机	1. 外形尺寸:长 0.7 米, 宽 0.58 米, 高 2.12 米 2. 体积 0.86m ³	10 台	4000	40000	
8	不锈钢周转工作平台	1. 外形尺寸:长 1.4 米, 宽 0.5 米 2. 主架材质:航空铝型材, 支架方管 304 不锈钢	10 台	560	5600	
9	风枪	1. 主气管直径 1.2 寸, 长度 48 米*2 2. 副气管直径 1.0mm, 长度 3 米	100 台	360	36000	
10	提升机	1. 外形尺寸:长 2.4 米, 宽 0.8 米, 高 2.6 米 2. 主架材质:航空铝型材, 支架方管 304 不锈钢 3. 变频调速	2 台	18500	37000	
11	手推车	1. 外形尺寸:长 1.9 米, 宽 0.8 米, 高 2.12 米	40 台	650	26000	
12	螺杆空压机	1. 电机功率: 37kw 2. 排气压力 (bar): 6-8 3. 容积流量 (m ³ /min): 6.3 4. 启动方式: 永磁变频 5. 机组尺寸:长 1370*宽 950*高 1360 6. 能效等级: 超一级能效 7. 冷却方式: 油冷	4 台	29040	116160	
13	冷冻式干燥机	1. 机组尺寸: 980*570*1000	4 台	15600	62400	
14	精密过滤器	1. 机组尺寸: 110*110*450	12 支	420	5040	
15	自动排	1. 机组尺寸: 20*20*20 (球形)	16 个	360	5760	

	水器				
16	特装加厚压力罐	1. 外形尺寸：宽 0.9m，高 1.9m 2. 容积：约 1 ³ ，150kg 3. 主体材料：Q345R 4. 实验压力：1.26MPa	8 个	2000	16000
17	配件	相关配件（刀片 10 把、气缸 500，5 根、气缸 600，5 根，油水分离器 5 个、手转阀 5 个）	1 套	35000	35000
18	安装	安装及辅材	1 项	180000	180000
总价		贰佰壹拾壹万壹仟陆佰陆拾元整（2111660.00 元）			

根据上述政府采购合同文件要求，本政府采购合同的总金额为：2111660.00元人民币（大写） 贰佰壹拾壹万壹仟陆佰陆拾元整。

本合同以人民币进行结算，合同总价包括：如人员工资、交通、通讯、设备、利润、税收、中标服务费以及所有有关的管理成本和其他不可预见费等全部费用。

三、服务时间、地点和要求

1. 交货期：自采购人通知之日起60日内安装并交付使用
2. 项目地点：互助土族自治县台子乡人民政府
3. 乙方提供不符合报价文件和本合同规定的服务，甲方有权拒绝接受；
4. 乙方应将提供服务的清单资料等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货；
5. 甲方应当在完成服务后7个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署服务验收单并加盖采购单位公章，甲乙双方各执一份；（根据服务进度情况进行验收）。
6. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门，由财政部门按

规定程序抽验后办理资金拨付；

7. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招标文件、招标报价文件的规定要求乙方及时予以解决；

8. 乙方向甲方提供服务相关完税销售发票。

四、付款方式

合同签订后，甲方支付乙方合同金额的50%作为预付款，交货后，经甲方验收合格，支付合同总价款的50%，乙方向甲方预交合同总价的3%到甲方指定账户做为质保金，质保金待约定的质量保修期（自验收合格且产品无质量问题后12个月）满后由乙方向甲方提出书面申请，甲方以转账方式予以退还（不计利息）。

五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

六、双方权利义务

（一）甲方权利义务

1、甲方有权监督核查乙方派出人员进行服务工作的进度、程序、质量和其他情况。

2、乙方不按相关合同规定以及《谈判文件》中的采购项目服务要求履行职责时，甲方有权要求乙方重新组织核查或终止合同。造成不良影响和经济损失的，可要求乙方消除影响并承担赔偿责任。

3、若乙方在服务过程中有违反规定的行为或其他违反国家法律法规规定的行为，甲方有权提请相关部门依据有关规定对乙方做出相应处罚，并向社会公布。

4、甲方应协调解决乙方服务工作中的有关问题。

（二）乙方权利义务

1、乙方应严格遵守国家有关法律法规，遵守保密和廉政纪律，服从甲方工作安排。

2、乙方不得对服务业务进行转包和分包。

3、严格按照绩效评价工作的有关规定独立、客观、公正地实施评价；

4、对评价报告的客观性、准确性、真实性负责；

5、按协议规定收取评价费用。

6、乙方在服务期间无特殊原因不得更换派出人员，确需更换的，替换人员必须征得甲方同意。

七、不可抗力

1. 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在15天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

2. 除法律、法规规定的不可抗力情形外，双方约定出现非人为情况亦视为不可抗力。

八、合同争议解决

1. 因服务质量问题发生争议的，应邀请国家认可的第三方机构进行鉴定。服务质量符合标准的，鉴定费由甲方承担；服务质量不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

九、合同生效及其他

1、合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后

生效。

2、合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经政府采购监管部门审批，并签书面补充协议报政府采购监督管理部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

十、合同生效及其它：

1. 本合同一式八份，经双方签字，并加盖公章即为生效。

2. 本合同未尽事宜，按经济合同法有关规定处理。

3. 本合同的组成包含《合同通用条款》，可自行在青海政府采购网下载《合同通用条款》

甲方（盖章）：互助土族自治县



乙方（盖章）：青海聚信美项目



法定代表人或委托代理人：



法定代表人或委托代理人：刘国

开户银行：青海互助农村商业股份
有限公司威远支行

账号：82010000000662212

联系电话：0972-8399068

联系电话：15897022043

签约时间：2023年05月07日

采购代理机构（盖章）：青海卡富工程管理咨询有限公司



负责人或经办人：柳

合同备案时间：2024年5月8日